
Wazne instrukcje dotyczace pielegnacji

Dôležité pokyny na starostlivost´

Fontos kezelési utasítások

Instructiuni importante de îngrijire

Önemli bak m talimatlar

D
Wichtige Pflegehinweise

www.�ll-hil�.de Pflegehinweise

Bitte beachten Sie die wichtigen Pflegehinweise auf unserer Internetseite

GB
Important care instructions

Please note the important care instructions on our website

www.�ll-hil�.de Pflegehinweise

FR
Instructions d'entretien importantes

S'il vous plaît noter les instructions de soins importants sur notre site Web

www.�ll-hil�.de Pflegehinweise

IT

Si prega di notare le importanti istruzioni per la cura sul nostro sito web

Importanti istruzioni per la cura

www.�ll-hil�.de Pflegehinweise

NL
Belangrijke zorginstructies

Let op de belangrijke zorginstructies op onze website

www.�ll-hil�.de Pflegehinweise

CZ
Duležité pokyny pro péci

Vezmete prosím na vedomí duležité pokyny pro péci na našich webových stránkáchg

www.�ll-hil�.de Pflegehinweise

PL

Zwróc´uwage na wazne instrukcje dotyczace pielegnacji na naszej stronie internetowej

SK

www.�ll-hil�.de Pflegehinweise

Dbajte na dôležité pokyny týkajúce sa starostlivosti na našich webových stránkach

www.�ll-hil�.de Pflegehinweise

HU

Kérjük, vegye figyelembe a honlapunkon található fontos kezelési útmutatót

www.�ll-hil�.de Pflegehinweise

RO

Retineti instructiunile importante de îngrijire de pe site-ul nostru

www.�ll-hil�.de Pflegehinweise

TR

Lütfen web sitemizdeki önemli bak•m talimatlar n  dikkate al n z

www.�ll-hil�.de Pflegehinweise

RU

www.�ll-hil�.de Pflegehinweise
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Zusatzzettel Küchen Unterbau-Fuß

0 10 20 30 40

3

B

16 x

B

16 x

A

A

A

3,5 x 15

2804

3,5 x 15

2804
C

4 x

8mm

29172

51

12,5

7,4

Korpusfarbe nach vorne!

2

4 x
A 1980

4 6

4 x
A 1980

35,3 35,3

35,3

12,5

7,4

12,5

7,4

12,5

7,4

B

B

+

35,3

C

4 x

8mm

2917

C

C

C

!! WICHTIG!!

Bi�e fixieren den Schrank an der 
Wand bzw. an dem Nachbarschrank 
erst nach dem die Höheneinstellung 
mit dem Füßen durchgeführt ist. 

Eddie 11.02.2020
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Eddie 16.01.2020

Bi�e beachten !

In dieser Au�auanleitung ist dieTür rechts angeschla-

gen. Soll die Tür links angeschlagen werden, müssen die 

Kreuzmontagepla�en         auf das linke Seitenteil       

mon�ert werden.
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Ar�kel-Nr. Fer�gungsdatumAu�auanleitungs-
Nr.

Held Möbel GmbH
Vogelparadies 9
32457 Porta Wes�alica

Mail:
info@held-moebel.de
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1.

5 mm

2.

ACHTUNG !
Montagebeispiel Rechtsanschlag
Bei Linksanschlag andere 
Gri�ohrungen durch bohren !

6 x
2827

6 x

Korpusfarbe

ACHTUNG!

Bla�        nicht anleimen!

D    Leim
GB Glue
NL  Lijm
PL  Klej
TR  Tutkal
F    Colle
I     Colla

20 min.

2 x

8mm

10 x
2862

2 x
1503

3,5 x 15

4 x
2804 2865

2 x

1 x 2 x

5mm

2 x
4940
1 x

2863
1 x

Leim



Seite 3 von 3

87254.512

a

5 mm

1.

2.
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1.

16

Der Einlegeboden           ist nur 

bei Mikrowellen Einbau zu 

verwenden.

2.
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1. Schraube  leicht lösen.

2. Zargenseite von 
    Frontverbinder trennen. 
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2. Befes�gungsschraube
     festziehen. 

1. Zargen auf Frontbefes�gung
     aufschieben. 
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